[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРОУСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 апреля 2024 года №288
с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа от 19 октября 2022 года №170 «О муниципальной программе Мокроусовского муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта в Мокроусовском муниципальном округе 2023-2025 годы»

В целях реализации постановления Правительства Курганской области от 14 октября 2013 года №489 «О государственной программе Курганской области «Развитие физической культуры и спорта в Курганской области на 2023-2025 годы», Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Второй столбец строки 5 приложения 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Мокроусовском муниципальном округе на 2023-2025 годы» «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Развитие физической культуры и спорта в Мокроусовском муниципальном округе на 2023-2025гг.» раздела «V. Развитие массовой физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни» дополнить предложением следующего содержания «Установить поощрение  спортсменам и тренерам сборной  округа за участие в областных  спортивных соревнованиях согласно спортивного областного календаря при условии выезда за пределы Мокроусовского муниципального округа  размере 500 рублей в сутки.».
2. Постановление Администрации Мокроусовского района Курганской области от 08 ноября 2021 г. №372 «О муниципальной программе Мокроусовского района «Развитие физической культуры и спорта в Мокроусовском районе на 2022-2024 годы» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Мокроусовского муниципального округа                                       В.В.Демешкин

Исп.Ю.В.Романенко
т.97741

image1.jpeg